Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24.07.2018____ № _86-354____

г.Николаевск-на-Амуре

Об одобрении перечня имущества городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», подлежащего передаче безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района
В соответствии с федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; на основании Закона Хабаровского края от 23 декабря 2009 г. № 299 «О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами» (в редакции Закона края от 24 июня 2015 г. № 93); Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения от 15 сентября 2005 г. № 37 (с изменениями и дополнениями); на основании письма администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:

1. Одобрить перечень имущества, подлежащего передаче из собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в собственность Николаевского муниципального района безвозмездно, согласно приложению.

2. Администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» осуществить необходимые мероприятия по передачи имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

                А.А.Дмитриенко
Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                            Л.Г. Шалыгин
Приложение

к решению Совета депутатов администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
от 24.07.2018                     № 86-354
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, подлежащего передаче в собственность Николаевского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (ед.)
	Дата выпуска
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Передвижной пункт весового контроля ВА-15С-2
	1
	2010
	300 000
	300 000

____________